ii.t

&
AnxlrttíådÍx

G(}VÉRNÖ MUNIËIPÅL

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABlLlreçÃo

PROPOSTAS DE PREçOS - coNcoRRENClA pÚeLlcl N' 18.12.0212023

Aos 30 (trinta) dias do mês de janeiro de 2024 às 09h1Smin, na sala da Comissão de Licitaçäo,

estando presentes os integrantes da Co missäo de Licitação: Presidente: N ra Lucia Silveira de Pinho

s
:Ë.'òl

a

e seus Membros: Maria José Magalhäes e Adriana Rodrigues Ferreira e ao se in ciar os trabalhos

constatou-se que as empresas: 1- SÓUOA ENGENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 14.108.584/0001-28'

2-MILLENIUM SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 11.952.190/0001-63, 3- MS CONSTRUTORA &

sERVIços URBANOS LTDA, CNPJ (MF) 25.2g4.4g7/OOO1-33, 4' KRONUS SERVIçPOS

LocAçöES E coNsrRuçÖEs E¡RELI CNPJ (MF) 37.239.818/0001-71 5- NOVERGA

CoNSTRUçÃO C SERVIçO s GNPJ (MF) 49.784.187/000 1-50, 6- TECTA CONSTRUçOES E

SERV]çOS LTDA, CNPJ (MF) 20.160.697//0001-75, 7' DINARES CoNSTRUçÖES E SERVIçOS'

oNPJ (MF) 23.299.416/0001-58, 8- A&V PROJETOS E CONSTRUçO ES LTDA-ME, CNPJ (MF)

06.981.069/0001-20, 9"CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA' CN PJ (MF) 02.,380.232/0001'

45, 10- JCON CONSTRUçOES E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 10.902.334/0001-04, 1'l-

CONSTRUTORA MONTE CARM ELO LTDA-EPP, CNPJ (MF) 14.099 .430/0001-17, 12- R. R

PORTELA CONSTRUçöES E LOcAçÃo DE VEICULOS LTDA, CNPJ (MF) 14.858.301/0001 -65,

13. AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, CNPJ (MF) 7 4..022.229/0001 -63, 1 4-, PIMENTA

ENGENHARIA LTDA.ME' CNPJ (MF) 37.252.67710001-27, 15- ELETROCAMPO SERVIçoS E

GoNSTRUçÖES lroe, CNPJ (MF) 63.551.378/0001-01, 16- BRIMAX ENGENHARIA LTDA, CNPJ

(MF) 39.695,545//0001-08,, 17' KLF sERVIç os, cNPJ (MF) 35.848.539/ooo1'80, 1 I SM

ENG ENHARIA E CONSTRUçOES, CNPJ (MF) 26.803.040/0001-65, 19- NOVO CAMINHO

CoNSTRUTOIìA LTDA, CNPJ (MF) 32'641'253/0001-30, 20' ZUZA SERVIçoS E

EMPREE NDIMENTOS ME, CNPJ(MF) 47.145.56110001-42, 2l.FRANCISCO ANDERSON LUCIO

(FAL), CNPJ (MF) 29.648.829/0001-87, 22'SAVIRES ILUM|NAçÃO CONSTRUçöES ElRELt,

CNPJ (\MF) 22.346.77 2/OOO1 .12,23. ML ENTRETENIMENTO ASSESSORIA E SERVIçoS EIRELI'

oNPJ (MF) 29.326.036/00 01.41, 24. RSM PESSOA EIRELI , CNPJ (MF) 33.159.524100 0 1-89, 44-

25.CONSTRUVASP CONSTRUTORA, CNPJ (MF) 50.484. 244!0001-65, 26' ESTRUTU RAL

ENGENHARIA E CONsrRUçAO LTDA, CNPJ (MF) 25.238.571/0001-90, 27'STAN

GoNSTRUçÖES EIRELI-EPP' cNPJ (MF) 24.041.596/0001'36' 28-S & B ASSESSORIA E

sERVIço, CNPJ (MF) 35.75 2.O8ïIOOO1.27, 2g-AVANTE EMPREE NDIMENTOS, CNPJ (MF)

49.1 1 3.381/0001-04, 30' coNST RUçö ESESERVIçoSF&ALTDA'C NPJ (MF) 25.264.061t0001'

97, 31. INCORPORADORA E CONSTRUT ORA NORDESTE LTDA, CNPJ (MF) 37.012.736/0001'

90, 32-F & G SERVIçoS E LOCAçörs'ue , CNPJ (MF) 52.900. 916/000 1.00, 33.N LANDY BOTO

PORTELA ME, CNPJ (MF) 23'347.561/0001'67' 34.CLEZINALDO CONST RUçÖES LTDA.EPP'

CNPJ (MF) 22.57 5.652/0001 -97, 35-ABRAV coNSTRUç öes sERvlços EVENToS E

LOCAçÖES LTDA-EPP, CNPJ (MF) 12.044'78810001-17, 36- RM MESQUITA ME, CNPJ (MF)

44.647.61610001-24, 97.F, AIRTON VICTOR ME, CNPJ (MF) 97.553.390/0001'69, 38'LEST

CONSTRUçöES E EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF) 13. 6lo.181/0001-10, 3g-ECOTEC

coNSTRUçöes E sERVIços EIRELI-ME, CNPJ (MF) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 40'

MANDACARU coNSTRUçOES E EMPREEND]MENTOS LTDA' cNPJ (MF) 27.583'854/0001'02,

41. QUANTUM COMERCIAL E TECNICA LTDA, CNPJ (MF) 33 .650.363/00 o1-21, 42' IMPERIUS

sERV¡çOS E CONSTRUçO ES-ME, CNPJ (MF) 25.011 .748/0001-10, 43' DINAMICA

EMPREEND |MENTOS, CNPJ (MF) 25.025.604/0 001-13, 44- ARL CONSTRUçÖES LTDA, CNPJ

(MF) 05.355.85 5/OoO1-59, 45- MAçAL CONSTRU çÖEs E LOCAçÖES ElRELl, GNPJ (MF)

08.I 23.878/0001-39, 4o.CONSTRUTORA AG LTDA' CNPJ (MF) 34.326.829/0001'09, 47'T SOUSA

DE OLIVEIRA ME, cNPJ 24.959.960/0001'41, 48'CONSTRUTO RA ASTRAL LTDA, CNPJ (MF)

1 1.638.690/0001-25' 49.CONSTRUTORA SMART LTDA, CNPJ (MF) 23.078,596/0001'48, 50-

CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ (MF)

ços ElRELl, CNPJ (MF) 07 '87

¡'ttr::llI::t't'tJll"\ DÞ:'\lf ()^i'l''\1}"\
{:NPJ. Q6'61t2 449/ÕÔÔl'Ol '/ CGFr Õ6'02û 22:rt"\

- '
n".ãà."ì,il ¡r¡p¡" ¿Û ßòñto5' 134"3 | csP: 62 54Ç ÔÐ')

www ûlÐ"rr¡ô<'a'ciì'goÝ1'r

01.590.549/0001-46, 51'RVP

r*M
.,f

U

CONSTRUçÖES E SERVI 6.676/0001-92, 52- R lvl EI

,{rrTorttäcåæs
'Å¡

q4

þ ËOVËRN() MUþ:ICIPI\L

ENGENHARIA EIRELI-EPP, CNPJ (MF) 07 .279.11 4/0001 -61, s3-CONSTRUTORA E

SO BRALENSE LTDA, CNPJ (MF) 39.336'452/0001'84' 54' rPN coNsrnuçÖes e

E|RELI-ME, CNPJ (MF) 17.895.167/0001-60, 55- LEXON SERVI ços, CNPJ (MF) 07.191.777

20, 56-FTS SERVIçoS DE COt¡SrnuçÃo E GoMERCIO LTDA-EPP, GNPJ (MF)

23.492.897/0001 -31, 57-CON STRUTORA JLV LTDA, CNPJ (MF) 23.572.480/0001-60' d penas

proto colaram os envelopes. Esta comissäo deu prosseg uimento ao certame no Processo

coNcoRRENclA PÚauce N' 18.1 2.02t 2023-08/CP, cujo objeto é: CONTRATAçAO DE PESSOA

¡uRío¡ct PARA EXEcUTAR PAV|MENTAçAO EM PISO INTERTRAVADOS NO DISTRITO DE

MorrAS, No MUNIcíPlo oe ervl oNTADA/CE, conforme Lei Federal no 8.666/93 e suas alteraçöes

posteriores. Esta Comissäo de L citaçäo tomou imediatamente as medidas necessárias para

assegurar a inviolabilidade do envelope Proposta de Preços, Após abertura dos envelopes de

habilitação e tendo a Comissåo de Licitaçäo rubricado todá a documentação aPresentada, fica

nformado que o resultado do julgamento da HABIL será publicado nos mesmos meios de

comunicaçäo em que se deu a Publicação do edital com respectiva data para a abertura das

a
propostas, Assim, foi encerrada a Presente Ata que, pós da conforme, será assinada Pelaa a ach a

o em ata, foi encerrad a a sessão.

a

rrelra

Comissão de Licitação' Nada

Amontada-Ce, 30 de janeiro de

a n n

nana
Membro da CPL

' Maria J Mag

Membro da CPL

P
L

(-

,*.36
ÐE

ara cta

I'ltlil¡Íll't'tJll;t DË À\lf'N'l'¿\1.}
cNÍ¿Jr Oti.5A2 44e/ÒÔOl-O1 '/ C€F: Ö6'O2Ò 22Ù"{i

o.ä"'å"1îi¡m ¿õ sàntos, 1343 I cEpr 62 54Ô oÕ0
www.¡rtÈtf ì¡<'ìr'':r) 9ÕÝ9t